
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
19/2017. (V. 3.) önkormányzati rendelete 

Kaposvár Építési Szabályzatának 
és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 70/2005.(XII.15.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az épített környezet alakításáról és védelméről 
szóló 1997. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: Étv.) 6/A. § (3) bekezdésében és a 62. § 
(6) bekezdés 6. pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában és az 
Étv. 6. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a településfejlesztési 
koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, 
valamint egyes terület-rendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. 
rendelet VI. fejezetének eljárási szabályai alapján a következőket rendeli el: 
  
 

1.§ 
 
Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 70/2005. 
(XII. 15.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R) 4.§ (2) e.) pontja a következő 21. ponttal 
egészül ki:  
 

„/ különleges területek:/  

 „21. kemping terület (Kkemp)” 
 

 
2.§ 

 
 

A R. 46.§ az alábbi (10) bekezdéssel egészül ki: 
 

„(10) A Cseri út - Kapos folyó – 9379 hrsz alatti út – Tinódi L. Sebestyén út által határolt 
tömb Vk-SZ/4 övezetében lakóépület is építhető, illetve a meglévő lakó funkciójú 
épületek felújíthatók bővíthetők.” 

 
 

3.§ 
 

A R. a következő 70/E.§ -al egészül ki: 
 

„Különleges kemping terület – Kkemp 
70/E.§ 

 

(1) Az építési övezet a turisztikai szolgáltatás, az idegenforgalom szálláshely-szolgáltató 
kemping és rekreáció intézmények, az azokat kiegészítő vendéglátó, szolgáltató, 
kereskedelmi létesítmények, valamint a terület üzemeltetéséhez, fenntartásához 
szükséges építmények elhelyezésére szolgáló terület. 
 

(2) A területek beépítésénél a természeti értékek fenntarthatóságát figyelembe kell venni. 
 



 
 
 
 

(3) A terület ellátásához szükséges parkoló igényeket saját telken kell biztosítani.  
 

(4) Az építési övezeti előírásokat az alábbi táblázat tartalmazza: 
 

 
Övezeti 

jel 
 

Beépítési 
mód 

 

Beépítés 
max. 

mértéke 
% 

Min. – max. 
építmény-
magasság 

m 

Max. 
szintterületi 

mutató 
m2/m2 

Min. telekterület 
m2 

 

Min. zöldfelületi 
arány 

% 

Szint 
alatti 

beépítés 
% 

Közműve
- 

sítettség 
 

Kkemp SZ 40 3,0-6,0 0,5 40 000 40 40 T 

 
 

4.§ 
 

(1)  A R. 79.§ (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
  

„(1) A Z/kk övezetben csak a pihenés, testedzés építményei, a fenntartáshoz 
szükséges  építmények, zászlótartó építmény és közműépítmények  helyezhetők 
el.” 

 
(2) A R. 79.§ (3) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
  

 „(3) Az övezetben: 
a) a beépítési mód szabadon álló; 
b) a beépítettség legfeljebb 2%; 
c) az építhető legnagyobb épület beépített bruttó területe legfeljebb 50 m2; 
d) a legnagyobb építménymagasság 4,5 m, zászlótartó építmény 

legmagasabb pontja legfeljebb 40,0 m; 
e) a legkisebb zöldfelületi arány 65%.” 

 
 

5.§ 
 

A R. 105.§ az alábbi (1b) és (1c) bekezdésekkel egészül ki: 
 

 „(1b) A Deseda-tó övezet területén kötélpályás vízi sportlétesítmény legfeljebb 12 m  
  építménymagassággal létesíthető. 
 (1c)  Az övezetben a tó turisztikai fejlesztéséhez kapcsolódva közösségi napozó-, 

valamint a víziturizmust szolgáló kikötőstégek helyezhetők el.” 
 
 

6.§ 
 

(1) A R.-hez tartozó Szabályozási Tervek közül:  
 

a.) A külterületi szabályozási terv Pécsi utca – Keskeny utca – Várdomb utca - belterületi 
határvonal által határolt tömbre vonatkozó normatartalma e rendelet 1. melléklete 
normatartalmának-; 

b.) A K19 tervlap, Pécsi utca- belterületi határvonal – Monostor utca által határolt tömbre 
vonatkozó normatartalma e rendelet 2. melléklete normatartalmának-;  



 
 
 
 

c.) A K19 tervlap Pécsi utca - Bástya utca – belterületi határvonal – Sikálós út által határolt 
tömbre vonatkozó normatartalma e rendelet 3. melléklete normatartalmának 
megfelelően módosul; 

d.) A külterületi szabályozási terv 0325/3 hrsz-ú út – 0324/20 hrsz-ú út – 610. számú 
főközlekedési út  által határolt tömbre vonatkozó normatartalma e rendelet 4. melléklete 
normatartalmának-; 

e.) A TOP3 tervlap a 0442 hrsz alatti út – belterületi határvonal – Deseda tó telekhatára 
által határolt tömbre vonatkozó normatartalma e rendelet 5. melléklete 
normatartalmának megfelelően módosul. 

 
(2) A belterület szabályozási terv jelmagyarázata e rendelet 6. melléklete szerint módosul. 
 
(3) A R. e rendelet 7. melléklete szerinti, a kerékpáros hálózat fejlesztésre kijelölt 

nyomvonalakat szabályozó 13. melléklettel egészül ki. 
 

7.§ 
 

Ez a rendelet 2017. június hó 1-jén lép hatályba.  
  
Kaposvár, 2017. április 27. 

 

 

 

Szita Károly Dr. Csillag Gábor 
polgármester jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
1. melléklet a 19/2017. (V. 3.) önkormányzati rendelethez  

 

 
 

2. melléklet a 19/2017. (V. 3.) önkormányzati rendelethez 
 

 



 
 
 
 

 
 

3. melléklet a 19/2017. (V. 3.) önkormányzati rendelethez 
 

 
 

4. melléklet a 19/2017. (V. 3.) önkormányzati rendelethez 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5. melléklet a 19/2017. (V. 3.) önkormányzati rendelethez 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6. melléklet a 19/2017. (V. 3.) önkormányzati rendelethez  
JELMAGYARÁZAT a belterület szabályozási tervhez 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

7. melléklet a 19/2017. (V. 3.) önkormányzati rendelethez 
a 70/2005.(XI.15) önk. rendelet 13. melléklete  

 
Kerékpáros hálózat fejlesztésre kijelölt nyomvonalak 

 
 


